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مخالفت نماینده روسیه درسازمان همكاری اسلامی با مداخله خارجی در امور مسلمانان

نماینده روسیه در سازمان همكاری اسلامی با اعلام مخالفت قاطعانه كشورش با هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی

كشورهای اسلامی،گفت: تمامی مسائل این كشورها باید از راه گفت و گو در داخل حل و فصل شود

عادلی/خبرگزاری آران
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نماینده روسیه در سازمان همكاری اسلامی با اعلام مخالفت قاطعانه كشورش با هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی كشورهای اسلامی،گفت: تمامی مسائل این كشورها باید از راه گفت و گو در

داخل حل و فصل شود.

&39#;كنستانتین شووالف&#39; روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا خاطرنشان كرد: تجارب اخیر در تحولات منطقه نشان داد كه مداخلات خارجی در امور داخلی كشورهای اسلامی نه تنها

دستاوردی برای مردم این كشوها نخواهد داشت،بلكه باعث تشدید تنش ها می شود.

وی با اشاره به اعتراضات مردمی در كشورهای عربی،افزود: باید از طرف جامعه جهانی به حكومت های این كشورها و گروه های سیاسی مخالف آنها پیام صریح داده شود كه علیه یكدیگر به زور

متوسل نشوند.

نماینده روسیه در سازمان همكاری اسلامی اظهار داشت: این كشورها باید مسائل خود را از راه های سیاسی حل و فصل كنند و راهكارها نباید از چارچوب گفت و گوهای سیاسی خارج شود.

شووالف در ادامه این مصاحبه به نقش جمهوری اسلامی ایران در سازمان همكاری اسلامی اشاره و اضافه كرد: ایران در فعالیت ها و امور سازمان همكاری اسلامی نقش بسیار فعالی ایفا می كند.

وی ، همكاری كشورش با ایران در چارچوب سازمان همكاری اسلامی را حائز اهمیت و قابل توجه دانست.

این مقام روسی،سازمان همكاری اسلامی را سازمانی پیشرفته توصیف كرد كه تك قطبی نبوده و در آن همه كشورهای عضو اعم از بزرگ و كوچك از حقوق و جایگاه یكسان برخوردار هستند.

شووالف خاطرنشان كرد: این سازمان نسبت به سازمان های دیگر ، در قبال وقایع جهانی مناسب تر رفتار می كند.

وی افزود: در شرایط كنونی جهان و با توجه به تحولات منطقه ای، سازمان همكاری اسلامی می تواند نقش مهم تری ایفا كند و این امر به افزایش نفوذ سازمان در عرصه جهانی منجر خواهد شد.

وی با بیان اینكه روسیه به عنوان ناظر در سازمان همكاری اسلامی حضور دارد، اظهار داشت: روسیه در چارچوب این سازمان با كشورهای اسلامی همكاری نزدیكی دارد و با آنها بطور منظم رایزنی می

كند.

نماینده روسیه در سازمان همكاری اسلامی همچنین دیدار اخیر خود با آیت الله &#39;حسین نوری همدانی&#39; از مراجع تقلید شیعیان جهان را خوب ،سودمند و رضایت بخش توصیف كرد و

گفت: با ایشان درباره موضوعات مختلف از جمله نتایج سفرشان به روسیه و توسعه آموزش اسلامی در كشور ما و امكان اعزام دانشجویان روس برای تحصیل در حوزه های علمیه اسلامی ایران گفت

و گو كردیم.

وی افزود: قرار شد در آینده درباره امكان اعزام دانشجویان روس به ایران برای تحصیل علوم اسلامی گفت و گو كنیم و در سفر آینده خود به ایران در این زمینه مذاكره خواهم كرد.

شووالف گفت: درباره مسائل كشورهای اسلامی نیز در این دیدار صحبت كردیم و دو طرف اتفاق نظر داشتند كه مسایل كشورهای اسلامی باید بدون مداخله خارجی و با مشاركت و گفت و گوی

نیروهای سیاسی این كشورها حل و فصل شود.
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